2

Приложение № 2
к приказу Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

Луганской Народной Республики

от  «11»  февраля 2019 г. № 20
__________________________________

_____________________________

      (наименование лицензирующего  органа)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении лицензии на строительную деятельность
(для физических лиц-предпринимателей)
	Фамилия, имя и (в случае, если имеется) отчество физического лица-предпринимателя

	Адрес места жительства физического лица-предпринимателя, адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности

	Данные документа, удостоверяющего личность физического лица-предпринимателя, регистрационный номер учетной карточки физического лица-плательщика налогов или серия и номер паспорта (для физических лиц, которые в силу своих религиозных убеждений отказались от его получения)

	Данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о физическом лице-предпринимателе в Единый государственный реестр юридических лиц, с указанием адреса места нахождения органа, осуществившего государственную регистрацию

	Номер телефона и (в случае если имеется) адрес электронной почты физического лица-предпринимателя

	Данные документа о постановке соискателя лицензии на учет в налоговом органе

	Реквизиты документа, подтверждающего факт уплаты государственной пошлины за предоставление лицензии, либо иные сведения, подтверждающие факт уплаты указанной государственной пошлины

Выписка из Перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих строительную деятельность, относительно которых получается лицензия:

	Код
	Наименование
	Категория сложности

Прошу предоставить лицензию.

С требованиями Закона Луганской Народной Республики «О лицензировании отдельных видов деятельности» (с изменениями) и иных нормативных правовых актов, регулирующих осуществление данного вида деятельности, ознакомлен и обязуюсь соблюдать.
                     Приложение: документы согласно описи – на ____ л.
              ________________                    ____________________________

                                     (подпись)                                                           (инициалы, фамилия)
«___»______________20___года
М. П. (при наличии)
    Продолжение приложения № 2